[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы

Борай районы муниципаль

районының Вострецов ауыл

советы ауыл биләмәhе Советы
452974, Борай районы, Вострецово ауылы,

Мәктәп урамы, 3  т. 2-72-14

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения  Вострецовский сельсовет муниципального района

Бураевский район
452974, Бураевский район, с. Вострецово,

ул. Школьная, 3 т. 2-72-14

внеочередное  заседание                                                     XXVIII – го созыва

  РЕШЕНИЕ

от 17.01.2022 года                                                       № 91

О передаче муниципального имущества сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан
В соответствии с ст. 14,  ст.15, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  в целях более эффективного использования муниципального имущества Совет сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район РЕШИЛ:
1. Передать муниципальное имущество сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.
2. Администрации сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан передать муниципальное имущество в собственность муниципального района по акту приема-передачи в установленном порядке.
3. Рекомендовать Администрации муниципального района Бураевский район принятое имущество внести в реестр муниципальной собственности муниципального района Бураевский район.

4. Контроль
Председатель Совета
сельского поселения

Вострецовский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан

Зарипов М.Т.
Приложение №1
к решению Совета сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район
Республики Башкортостан

от «17 » января 2022 года № 91
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества  сельского поселения Вострецовский сельсовет муниципального района Бураевский район передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района Бураевский район
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Протяженность, м.
	Кадастровая стоимость,

руб.

	1
	Сооружение

(Сооружения дорожного транспорта)
	РБ, Бураевский район д.Арсланбеково улица Лесная
	02:17:060101:74
	1000
	165463.46

	Итого:
	165463.46